
5 年 2 月 24 日 （金） 7 件
4 - 245

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

4 - 246

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

株式会社大樹工建 1,330,000
株式会社丸中組 1,317,000

有限会社上野管工 1,290,000 落札

株式会社サンユーワークス 1,338,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,312,000

有限会社上野管工 代表氏名: 上野　順進

契約金額（税込み） 1,419,000 予定価格（税抜き） 1,365,000 最低制限価格（税抜き） 1,244,000

契約日 令和5年2月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名:

種別及び概要 管 10人槽（環境配慮型）　N=1基

履行期間 令和5年2月27日 から 令和5年3月20日

時間 午後1時40分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R4-14）

工事（業務）場所 珠洲市上戸町南方　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年2月24日

株式会社門寺建設 9,398,000

株式会社谷口建設 9,399,000
能登建設株式会社 9,398,000 くじ引きにより落札

三和建設株式会社 9,398,000
株式会社大樹工建 9,398,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 9,398,000

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 10,337,800 予定価格（税抜き） 10,430,000 最低制限価格（税抜き） 9,398,000

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年2月24日

契約日 令和5年3月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=40m
　道路土工　V=790m2　　構造物撤去工　N=1式　　仮設工　N=1式

履行期間 令和5年3月1日 から 令和5年3月31日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道163号線　道路整備工事（4工区）

工事（業務）場所 珠洲市岩坂町　地内



4 - 247

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

4 - 248

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

株式会社三百苅管工 1,355,000
能登建設株式会社 1,322,000

有限会社上野管工 1,300,000 落札

加藤設備 1,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,322,000

有限会社上野管工 代表氏名: 上野　順進

契約金額（税込み） 1,430,000 予定価格（税抜き） 1,377,000 最低制限価格（税抜き） 1,243,000

契約日 令和5年2月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名:

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型）ポンプ付　N=1基

履行期間 令和5年2月27日 から 令和5年3月20日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R4-16）

工事（業務）場所 珠洲市折戸町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年2月24日

能登建設株式会社 1,223,000
株式会社丸中組 1,228,000

加藤設備 1,244,000
株式会社大樹工建 1,240,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,200,000 落札

有限会社上野管工 代表氏名: 上野　順進

契約金額（税込み） 1,320,000 予定価格（税抜き） 1,273,000 最低制限価格（税抜き） 1,151,000

契約日 令和5年2月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名:

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型）ポンプ付　N=1基

履行期間 令和5年2月27日 から 令和5年3月20日

時間 午後1時50分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R4-15）

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年2月24日



4 - 249

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

4 - 250

円 円 円

金額（税抜き）

印刷類を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社ティムスプランニング 1,128,000
株式会社能登物産商会 1,183,000

有限会社スズトウシャドウ印刷 1,100,000
タケダ製版印刷所 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 1,075,000 落札

スガノ印刷 代表氏名: 菅野　弘

契約金額（税込み） 1,182,500 予定価格（税抜き） 1,350,000 最低制限価格（税抜き） 810,000

契約日 令和5年2月24日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-9-1 事業所名:

種別及び概要 その他業務
印刷部数　25,000部
A5/40ページ　中綴じ　　色数　4色　　紙質　A判　マットコート紙　70.5kg
色校正　簡易校正　1回

履行期間 令和5年2月24日 から 令和5年3月31日

時間 午後2時20分

工事（業務）名 珠洲市総合観光パンフレット（令和5年度版）印刷業務

納入場所 珠洲市観光交流課

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和5年2月24日

林舗道株式会社 2,000,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 2,050,000

有限会社坂下舗道 2,070,000
能登舗道株式会社 2,100,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 2,020,000

明星　加守暢

契約金額（税込み） 2,200,000 予定価格（税抜き） 2,159,000 最低制限価格（税抜き） 1,930,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名: 林舗道株式会社 代表氏名:

履行期間 令和5年2月27日 から 令和5年3月31日

契約日 令和5年2月27日

工事（業務）名 珠洲市グラウンド・ゴルフ場　駐車場舗装工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 舗装 As舗装工　A=308.5m2

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和5年2月24日 時間 午後2時10分



4 - 251

円 円 円

金額（税抜き）

看板・標識類を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

井関看板店 ― 棄権

矢野工芸企画 2,400,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

飯田工芸社 2,500,000

矢野　鉄男

契約金額（税込み） 2,640,000 予定価格（税抜き） 2,648,000 最低制限価格（税抜き） 1,589,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町モ-26-1 事業所名: 矢野工芸企画 代表氏名:

履行期間 令和5年2月24日 から 令和5年3月20日

契約日 令和5年2月24日

工事（業務）名 ごみステーション分別標示板作成業務

納入場所 珠洲市役所　環境建設課

種別及び概要 その他業務 ごみステーション分別標示板　N=530枚

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年2月24日 時間 午後2時30分


